
SUPER STŘEDA AŽ PÁTEK
5. 3. – 7. 3. 2025

+

49,90
bez klubu 59,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95 14,90
22,90/

-35%

109,90
běžná cena 269,90

-59%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

19,90
25,90/

-23%
99,90

179,90/

-44%

99,90
běžná cena 249,90

-60%

54,90
69,90/

-21%

NAŠE 
CENA

33,90

99,90
219,90/

-55%
29,90

44,90/

-33%

11,90
15,90/

-25%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

339,00

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,98 Kč 
při koupi 1 ks 

19,90 
100 g = 9,95 Kč

Šunka 
dušená

100 g

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Mucha sekt
0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Lindor 
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 54,95 Kč 
s Klubem/ 

134,95 Kč bez Klubu

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 
s Klubem/ 
od 16,87 Kč bez Klubu

Jahody
balení, 900 g 

100 g = 11,10 Kč s Klubem/ 
27,77 Kč bez Klubu

Máslo 
z Vysočiny
250 g 
100 g = 21,96 Kč

Špalíček 
z vepřové 
pečeně bez 
kosti
cena za 1 kg

Avokádo
1 ks

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 22,60 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Milka  
Dezert

110 g 
více druhů

100 g = 68,09 Kč

Costa  
Zrnková káva

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  
Bonvia Flora  

Tulipány  
7 stonků

různé barvy
1 svazek

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 5. 3. do úterý 11. 3. 2025.

6 ks

Už jen do 11. 3. dostanete k nákupu  
nad 600 Kč s Billa klubem los s jistou výhrou.

Slevy a výhry můžete uplatnit 
do 18. 3. 2025 mimo samoobslužné pokladny. 
Více na billa.cz

Naši nabídku najdete uvnitř letáku

Mezinárodní
Oslavte s námi

den žen

24 ks

ZRALÉ

1 KG

PLATÍ OD  
5. 3. DO 8. 3. 

2025



ČERSTVÉ
NEODOLATELNĚ

129,90
169,90/

-24%

39,90
49,90/

-20%

24,90
běžná cena 37,90

-34%

49,90
89,90/

-44%

54,90
64,90/

-15%

69,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

34,90
Clever 

Mandle jádra  
natural

500 g 
100 g = 25,98 Kč

Banán
volný, 1 kg

Mandarinka
volná, 1 kg

Hrozny révy vinné 
bílé bezsemenné 

balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Hruška Xenie 
volná, 1 kg

Borůvky
balení, 250 g 
100 g = 27,96 Kč

Třešně
volné  

cena za 100 g

Brokolice 
1 ks 

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

NOVÁ 
SKLIZEŇ

500 G

ČERSTVOST  
OD SLUPKY  

AŽ K OHRYZKU

TO JE  
PECKA



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

59,90
69,90/

-14%

69,90
99,90/

-30%

29,90
od 34,90/

od -11%
od 

39,90
69,90/

-43%

22,90
39,90/

-43%

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

19,90

Primule
květináč ø 9 cm 

1 ks

Nice Bites 
Ořechy dražované

130 g, více druhů 
100 g = 46,08 Kč

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 46,60 Kč

Nice Bites  
Rozinky 

200 g, více druhů 
100 g = od 14,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Rajče cherry na větvičce
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Brokolice 
1 ks 

Cuketa 
kulatá

1 ks

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Zapečená cuketa 
se zeleninou a masem

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

ČERSTVOST  
MÁ ZELENOU



PRVOTŘÍDNÍ 
KVALITA,

PROFESIONÁLNĚ 
NAPORCOVANÉ

KLIŽKA JE TYPICKÁ SVÝM 
PŘIMĚŘENÝM  MRAMOROVÁNÍM 

A JE BOHATÁ NA KOLAGEN. 
KUCHAŘI JE OBLÍBENÁ PRO SVOU 

VÝTEČNOU  VÝRAZNOU CHUŤ 
A ŠŤAVNATOST. 

89,90
119,90/

-25%

169,90

4,90
8,90/

-45%

169,90
199,90/

-15%
99,90

129,90/

-23%

119,90
189,90/

-37%

89,90
119,90/

-25%

189,90
219,90/

-14%

239,90
249,90/

99,90
119,90/

-17%

209,90
249,90/

-16%

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g

100 g = 11,99 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 100 g

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže

cena za 1 kg

Krůtí křídla
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  

cena za 400 g  
100 g = 24,98 Kč

Hovězí 
kližka

cena za 1 kg

Uzená 
krkovice

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.



OCHUTNEJTE 
DOBROTY  

Z TEPLÉHO PULTU

 NAKRÁJENO
V NAŠEM PULTU

20,90
28,90/

-28%

24,90
31,90/

-22%22,90
29,90/

-23% 22,90
25,90/

-12%

22,90
32,90/

-30%
14,90

21,90/

-32%

15,90
18,90/

-16%

20,90
24,90/

-16%

119,00
149,00/

-20%

16,90
21,50/

-21%

24,90
30,90/

-19%

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Trampské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g Špekáčky 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Havířská 
klobása 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grilované  
kuře

z teplého pultu
cena za 1 ks

Pomazánka 
à la krab 

s jogurtem
z pultu lahůdek

cena za 100 g
BILLA 

Císařská Niva  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

S VYSOKÝM 
OBSAHEM 

SURIMI

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



NAŠE 
CENA

59,90NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

64,90

34,90
40,90/

-15%
NAŠE 
CENA

139,90

   
Růže 60 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 O

d 
7. 

3.
 d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 O

d 
7. 

3.
 d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 O

d 
7. 

3.
 d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 O

d 
7. 

3.
 d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

O
d 

7. 
3.

 d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

O
d 

7. 
3.

 d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 O

d 
7. 

3.
  

d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Kytice large
1 svazek

  
Kytice růží 

mix
1 svazek

  
Kytice 

medium
1 svazek

  
Kytice S

1 svazek

  
Kalanchoe 

dárková
1 ks

   
Kolopejka mini

1 ks

    
Kytice 

karafiáty
1 svazek

BILLA Premium 
Belgian Waffles

čokoládová, vanilková 
4x 80 g, 2 druhy

100 g = 24,97 Kč

  
Kytice růží 

k MDŽ 
7 stonků, XL

1 svazek

BILLA Premium 
Profiteroles

2× 90 g
100 g = 19,39 Kč

BILLA Premium 
Macarons

6 ks, 72 g 
100 g = 97,08 Kč

BILLA Premium 
Lava cake

2× 90 g 
100 g = 36,06 Kč

Dortie's 
Strawberry 

Cheesecake
550 g 

100 g = 25,44 Kč

Mezinárodní

Oslavte  

den  žen

s námi

PLATÍ  
OD 7. 3.

PLATÍ  
OD 7. 3.

PLATÍ  
OD 7. 3.

PLATÍ  
OD 7. 3.

PLATÍ  
OD 7. 3.

PLATÍ  
OD 7. 3.



NAŠE 
CENA

299,90

149,90
229,90/

-35%
299,90

běžná cena 359,90

-17%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

179,90

129,90
179,90/

-28%

NAŠE 
CENA

169,90

89,90
119,90/

-25%

NAŠE 
CENA

129,90

NOVÉ V BILLE

19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

119,90

109,90
189,90/

-42%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

  
Sieur d’Arques 

Cremant de Limoux 
Blason rosé 

0,75 l 
1 l = 399,87 Kč

Ferrero Rocher
200 g 

100 g = 74,95 Kč

L’Chefs 
dorty

600 g, 2 druhy 
100 g = 49,98 Kč s Klubem/ 

59,98 Kč bez Klubu

Merci 
Čokoláda

100 g 
více druhů

Merci
400 g 

100 g = 44,98 Kč

SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
 polosuché

0,75 I, 2 druhy 
1 l = 173,20 Kč

Bohemia  
Sekt ICE

0,75 l, více druhů
1 l = 173,20 Kč

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 48,59 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Contello 
Sparkling wine 

white, rose
0,2 l 

1 l = 99,50 Kč

Vinium Velké 
Pavlovice 

Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Roche Mazet
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Minikoblížek 
růžový s bílou 

čokoládou
1 ks, 25 g 

100 g = 35,60 Kč s Klubem/ 
43,60 Kč bez Klubu

  
Contello Prosecco 

D.O.C. Frizzante
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

400 G

NOVINKA



 stačí otevřít a pochutnáte si       svěží chuť      trendy recepty

89,90
běžná cena 99,90

-10%
34,90

42,90/

-19%

38,90
44,90/

-13%

35,90
39,90/

-10%

BILLA Ready 
 Boloňské špagety

450 g 
100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 

22,20 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Shot jablko

 0,18 l 
více druhů 
1 l = 193,89 Kč

BILLA Ready 
Pomeranč s dužinou

0,25 l, více druhů 
1 l = 155,60 Kč

BILLA Ready 
Smoothie bobule

chlazené
0,25 l, více druhů 

1 l = 143,60 Kč

-10%
sleva  

na saláty  
BILLA 

 READY



   VŮNĚ

snídaně
jarní

 stačí otevřít a pochutnáte si       svěží chuť      trendy recepty

12,90
běžná cena 15,90

-19%
NOVÉ V BILLE

14,90
běžná cena 18,90

-21%

NOVÉ V BILLE

24,90
běžná cena 29,90

-17% NOVÉ V BILLE

59,90
běžná cena 79,90

-25%
NOVÉ V BILLE

12,90
běžná cena 16,90

-24%

NOVÉ V BILLE

14,90
běžná cena 18,90

-21%

189,90
běžná cena 292,00

-35%
39,90
běžná cena 42,90

25,90
běžná cena 29,90

-13%

NOVÉ V BILLE

6,90
běžná cena 9,90

-30%

Taštička sýr 
a jalapeňo

z naší pece 
1 ks, 70 g 

100 g = 21,29 Kč s Klubem/ 
27 Kč bez Klubu

Koláč tvarohový
1 ks, 80 g 

100 g = 16,13 Kč s Klubem/ 
19,88 Kč bez Klubu

Vanilkový crown 
z naší pece 

1 ks, 85 g 
100 g = 17,53 Kč s Klubem/ 

22,24 Kč bez Klubu

Perník zdobený 
vejce, mrkev, zajíc

1 ks, 50 g 
více druhů 

100 g = 49,80 Kč s Klubem/ 
59,80 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kávová zrna 
s příchutí vaječného 

likéru
160 g 

100 g = 37,44 Kč s Klubem/ 
49,94 Kč bez Klubu

Sýrové oplatky
slané, bryndzové 

50 g 
2 druhy 

100 g = 25,80 Kč s Klubem/ 
33,80 Kč bez Klubu

Medovník  
Originál

850 g 
100 g = 22,34 Kč s Klubem/ 

34,35 Kč bez Klubu

ÖLZ 
Super soft 
sandwich 

375 g
100 g = 10,64 Kč 

s Klubem/ 
11,44 Kč bez Klubu

Tortilla
240 g 

2 druhy
100 g = 10,79 Kč s Klubem/ 

12,46 Kč bez Klubu

Jarní bagetka 
s kopřivou

z naší pece 
1 ks, 65 g 

100 g = 10,62 Kč s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.



Sledujte nás na

18,90
běžná cena 21,90

-14%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

12,90
běžná cena 14,90 1 ks 

OD 3 KS
PŘI KOUPI

11,26
-33%

29,90
běžná cena od 35,90

od -17%

23,90
běžná cena 27,90

44,90
běžná cena 59,90

-25%

Pizza šunka a sýr
z naší pece 

1 ks, 80 g 
100 g = 23,63 Kč s Klubem/ 

27,38 Kč bez Klubu

Fit bageta
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 

13,20 Kč bez Klubu

Máslový croissant
z naší pece

1 ks, 48 g
100 g = 18,54 Kč s Klubem/ 

24,79 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 

6,80 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Špička s náplní

100 g, 3 druhy

Brick  
Croissant kakao

60 g 
100 g = 18,77 Kč 

při koupi 1 ks 16,90 
100 g = 28,17 Kč

Chléb 
slunečnicový 

a Žitamoc
500 g  

2 druhy 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

od 7,18 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

Bohatý  
posyp

Přírodní 
kvásek 

7 % olejnatých 
semen

20 hodin  
zrání těsta 

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM



Zvonařka šunka 
nejvyšší jakosti, 
Pražská šunka, 
Šunka CZ 95%, 

Bohemia šunka
100 g, více druhů

29,90
od 36,90/

od -19%

Lipánek 
Plátky

100 g

89,90
běžná cena 99,90

-10%

139,90
174,90/

-20%
34,90

39,90/

-13%

26,90
36,90/

-27%
19,90

22,90/

-13%

41,90
49,90/

-16%

53,90
běžná cena 59,90

-10%

99,90
149,90/

-33%

  
BILLA Ready  

Plněné 
knedlíky  
se zelím

450 g 
100 g = 19,97 Kč 

s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

29,90
35,90/

-17%
Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,87 Kč

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Vysočina 1967
500 g 

100 g = 27,98 Kč

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

 

Matjesy v oleji, 
Rybí filety v remuládě
200 g, 2 druhy
100 g = 20,95 Kč

BILLA 
Grana 

Padano 
strouhané

125 g 
100 g = 43,12 Kč 

s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Sushi set 
Salmon 

cucumber, 
California

260 g 
2 druhy

100 g = 38,42 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  -15 %
na pomazánky  

Srdce domova 135 gmin.



OLMA. Každý den.

 Bohatá na živiny
 Vysoké množství

 vitaminu a minerálů
 Vysoký obsah vitaminu D
 Podporují
imunitní systém

18,90
24,90/

-24%

34,90
44,90/

-22%
11,90

14,90/

-20%

25,90
39,90/

-35%

21,90
30,90/

-29%

12,90
16,90/

-24%

14,90
21,90/

-32%

NAŠE 
CENA

34,90

34,90
49,90/

-30%

13,90
18,90/

-26%

Míša  
Tvarohový mls

130 g, 2 druhy 
100 g = 14,54 Kč

BILLA BIO  
Kozí kefír 

330 ml 
100 ml = 10,58 Kč

BILLA  
Proteinovo 
tvarohová 

tyčinka 
40 g 

2 druhy 
100 g = 29,75 Kč

Müller 
Ayran
500 ml 

100 ml = 5,18 Kč

Florian 
Jogurtový 

nápoj
400 g 

více druhů 
100 g = 5,48 Kč

Free  
Jogurt bílý

180 g
100 g = 7,17 Kč

Ovofit 
140 g 

více druhů 
100 g = 10,64 Kč

Křepelčí vejce
12 ks

1 ks = 2,91 Kč

Vejce M 
6 ks

1 ks = 5,82 Kč

Krajanka 
DeLuXe  

dezert
150 g, více druhů

100 g = 9,27 Kč

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

Stáhněte si  recept na 

www.billa.cz

Křepelčí vejce jsou skvělou surovinou, kterou 

můžete v kuchyni využít mnoha způsoby. 

Například dokonalé snoubení chutí  

v chřestové polévce

Chřestová polévka  
s křepelčími  

vejci 



16,90
21,30/

-21%

26,90
od 29,90/

od -10% 17,90
20,90/

-14%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

30,90
34,90/

-11% 19,90
28,90/

-31%

Srdce domova  
Houskový 

knedlík
300 g 

100 g = 5,63 Kč

Srdce 
domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 17,93 Kč

Srdce Domova 
Vánočka máslová 

s rozinkami 
a mandlemi

400 g 
100 g = 12,48 Kč s Klubem/ 

14,98 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,48 Kč

Srdce domova 
Vejce v aspiku

200 g 
100 g = 15,45 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

chlazené, rozválené
275 g

100 g = 7,24 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.



Sledujte nás na

24,90
33,90/

-27%

36,90
53,90/

-32%

39,90
52,90/

-25%
26,90

35,90/

-25%
36,90

49,90/

-26%

32,90
38,90/

-15%
25,90

38,90/

-33%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-50%

14,90
23,90/

-38%

44,90
 89,90/

-50%

38,90
46,90/

-17%

Bambino
100 g

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Olomoucké 
věnečky

125 g 
100 g = 29,52 Kč

Srdce domova 
Selské čerstvé 

mléko
1 l

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 12,95 Kč

Hellmann’s  
Original  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč 
při koupi 1 ks 

109,90 
100 ml = 21,98 Kč

Skyr
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Rama
Máslová příchuť, Classic
400 g 
2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

Primátor 
140 g 
100 g = 27,79 Kč

  -20 %
na zakysané  

smetany
min.

500 ML

Katalog Jaro za výhodné ceny naleznete zde: 

42,90
51,90/

-17%

24,90
31,90/

-22%
24,90

29,90/

-17%

22,90
29,90/

-23%

27,90
32,00/

-13%

24,90
38,90/

-36%

NOVÉ V BILLE

16,90
běžná cena 19,90

-15%

15,90
31,90/

-50%

Salát 
De Luxe

200 g
100 g = 12,45 Kč

Špenát 
baby

130 g
100 g = 19,15 Kč

 
Dr. Witt

0,75 l

více druhů
1 l = 21,20 Kč

Lučina
Nadýchaná

140 g
více druhů

100 g = 30,64 Kč

Sedlácká 
šunka

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Minipletenec 

s kváskem světlý 
z naší pece

1 ks, 110 g

100 g = 15,36 Kč s Klubem/

18,09 Kč bez Klubu

BILLA Easy 
Hummus

160 g
více druhů

100 g = 17,44 Kč

Magnesia plus
Focus

0,7 l
1 l = 35,57 Kč

Nabídka platí od středy 19. 2. 

do úterý 18. 3. 2025.

www.billa.cz

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

PoHoDLnĚ 
SeRVÍRUJ

SVĚŽÍ
jarní
NABÍDKA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



94,90
149,90/

-37%

17,90
běžná cena 32,90

-46%
14,90

21,90/

-32%

89,90
194,60/

-54%

19,90
26,90/

-26%

NAŠE 
CENA

7,9012,90
20,90/

-38%

17,90
22,90/

-22%

34,90
59,90/

-42% NAŠE 
CENA

49,90 19,90
běžná cena 40,80

-51%

14,90
23,90/

-38%

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy
100 g = 7,91 Kč

Activia 
Nápoj
280 g, více druhů 
100 g = 6,39 Kč 
s Klubem/ 
11,75 Kč bez Klubu

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 11,46 Kč

Lacrum 
Smetanový 

zákys
330 ml 

více druhů 
100 ml = 6,03 Kč

BILLA 
Mléčný 

snack 
s medem

28 g
100 g = 28,21 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 29,08 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 6,63 Kč 
s Klubem/ 
13,60 Kč bez Klubu

Olma 
Pierot jogurt
175 g 
2 druhy 
100 g = 8,51 Kč

12 KS



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

56,90

39,90
běžná cena 83,90

-52%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

36,90

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 21,13 Kč

Studentská pečeť
170 g, více druhů 
100 g = 32,29 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 37,25 Kč

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 88,91 Kč

Toblerone
100 g 
více druhů

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Austria Mozartkugeln
148 g 
100 g = 30,34 Kč

Toffifee
125 g 
100 g = 31,92 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené 
mini
145 g 
100 g = 17,17 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 29,90 Kč

Oreo
170 g 
více druhů 
100 g = 20,97 Kč



VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

47,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

129,90

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Pickwick  
Čaj ovocný
od 35 g 
více druhů 
100 g = od 82,25 Kč

Biogena  
čaj
50 g 
více druhů 
100 g = 129,80 Kč

Winston  
Čaj černý
od 35 g 
2 druhy 
100 g = od 110,83 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Bohemia 
chips 

solené 
Mega 

balení
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 23,95 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 24,14 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
 více druhů

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 40,82 Kč

Nescafé  
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g
2 druhy 

100 g = 64,95 Kč

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 5. 3. DO 18. 3. 2025.

Cena  s výherním 
losem jen 0,10 Kč

Běžná cena
15,90 Kč

Nesquik 
Sušenka

26 g, více druhů
100 g = 61,15 Kč

Už jen do 11. 3. můžete 
vyhrát 600 Kč  
na příští nákup nebo 
produkt týdne.
Slevy a výhry můžete uplatnit 
do 18. 3. 2025 mimo samoobslužné pokladny. Více na billa.cz



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

+

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

54,90

31,90
44,90/

-29% NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

62,90 69,90
běžná cena 109,90

-36%

NAŠE 
CENA

154,90
NAŠE 
CENA

15,90 6,90
běžná cena 9,60

-28%
54,90

65,90/

-17%

Babiččiny 
Těstoviny vaječné

330 g, více druhů 
100 g = 9,08 Kč 

při koupi 1 ks 59,90 
100 g = 18,15 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,38 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,98 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,09 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,61 Kč 

s Klubem/ 
38,70 Kč bez Klubu

Medokom 
Med 

smíšený 
900 g 

100 g = 17,21 Kč

Emco  
Tyčinka 
s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 45,43 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 86,25 Kč 
s Klubem/ 

120 Kč bez Klubu

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 14,64 Kč

1 KG

1 KG

6 ks



47,90
běžná cena 82,90

-42%

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

13,90

49,90
64,90/

-23%
57,90

87,90/

-34%
29,90

59,90/

-50%

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

44,90 59,90
99,90/

-40%
42,90

69,90/

-39%

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

34,90

Kotányi 
Paprika 
sladká
25 g 
100 g = 55,60 Kč

Srdce 
Domova 
Vepřové 
maso 
ve vlastní 
šťávě
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 9,21 Kč s Klubem/ 
15,94 Kč bez Klubu

Maille  
Originál 
dijonská 

hořčice
200 ml 

100 ml = 28,95 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

340/285 g 
100 g = 10,50 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 g 
100 g = 4,58 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 13,73 Kč

Seville 
Premium 

Olivy 
bez nálevu
celé, krájené
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 37,42 Kč

Rio Mare 
saláty
160 g 
více druhů 
100 g = 37,44 Kč

Nekton 
Filety 
z ančoviček
50/30 g  
100 g = 143 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,57 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,97 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 

světlá
250 g 

2 druhy 
100 g = 13,96 Kč



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

13,90
16,90/

-18% NAŠE 
CENA

13,90 19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

20,90 17,90
23,90/

-25%

39,90
běžná cena 62,90

-37%

10,90
14,90/

-27%
17,90

23,90/

-25%

29,90
50,40/

-41%

NAŠE 
CENA

109,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

19,90

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Relax
1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Royal Crown,  
Targa Florio

0,33 l
více druhů 

1 l = 63,33 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Hello 
džus

1 l
více 

druhů

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

  
Bernard 

Grep,  
Švestka 

nealko
0,5 l + záloha

1 l = 39,80 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 

94,90 
1 l = 135,57 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ COOL+ 

ZA 19,90



NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90

19,90
27,90/

-29%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

46,60

14,90
20,90/

-29%

16,90
24,90/

-32%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

21,90
32,90/

-33%
34,90

52,90/

-25%

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

179,00

NAŠE 
CENA

159,90

Staropramen 
Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

  

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Radegast  
Ratar, 
Kozel 

Mistrův ležák 
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 

1 l = 57,67 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,27 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

  

Whiskas 
kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 13,71 Kč 
při koupi 1 ks 
69,90 
100 g = 20,56 Kč

Purina One  
Granule  
pro psy
800 g 
více druhů 
100 g = 14,99 Kč

Purina 
Minifiletky  
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 17,54 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 319,80 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

94,90

79,90
99,90/

-20% NAŠE 
CENA

599,90
NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

299,9089,90
běžná cena 114,90

-22%

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

399,90

Always ultra 
Dámské 
vložky
10–20 ks 
více druhů 
1 ks = od 4,75 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč

Finish 
Tablety  
do myčky
100–120 dávek 
2 druhy 
1 dávka = od 4,99 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 14,98 Kč

Silan  
Aviváž

58–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč 
s Klubem/ 

od 1,80 Kč bez Klubu

Perwoll 
Speciální 

gel na 
praní

60 dávek 
více druhů 

1 dávka = 4,98 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů

100 ml = 9,43 Kč

Tento 
Ellegance Classic 
Toaletní papír
více druhů, 1 role = 18 m 
1 m = 0,38 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
 více druhů

100 ml = 15,98 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky

38–68 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,13 Kč

Tento 
Family 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 55 m 
1 m = 1,09 Kč

Colgate  
Max White 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 79,86 Kč

Nivea  
Creme Soft 

Sprchový gel
250 ml 

více druhů 
100 ml = 23,96 Kč

Ariel  
Prostředek 
na praní
36–70 dávek
více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_10KW_2025_onLine_LetaK

 8×  1×
3 2



+
15,90

21,90/

-27%

269,90
399,90/

-33%
11,90

18,90/

-37%
23,90
běžná cena 54,90

-56%

38,90
běžná cena 61,90

-37%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

26,90
39,90/

-33%

-44%
13990

běžná cena 24990

-59%
690

běžná cena 1690

-35%
1290
běžná cena 1690

18,90
29,90/

-37%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

99,95

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,89 Kč 
s Klubem/ 
6,19 Kč bez Klubu

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 7,95 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 17,07 Kč 
s Klubem/ 
39,21 Kč bez Klubu

Ondoliva Classic 
Olivový olej 

500 ml 
100 ml = 27,98 Kč 

s Klubem/ 
49,98 Kč bez Klubu

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 539,80 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Croissant s párkem
z naší pece, 75 g 

100 g = 17,20 Kč s Klubem/26,53 Kč bez Klubu

Ledový 
salát
1 ks

Pstruh
kuchaný 
chlazený
cena za 100 g

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,27 Kč 

při koupi 1 ks 
199,90 

1 l = 266,53 Kč

PÁTEK 7. 3. – NEDĚLE 9. 3. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN  
S KUPÓNY V APLIKACI

Stáhněte si 
aplikaci BILLA. 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

Pstruh  
je zdrojem

Vitaminu D 



BOHATÁ 
NABÍDKA
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENY

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

39,90
63,90/

-38%

49,90
od 69,90/

od -29%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

94,90

23,90
29,90/

-20%
8,90

běžná cena 14,90

-40%

11,90
20,90/

-43%
46,90

59,90/

-22%

12,90
29,90/

-57%

NAŠE 
CENA

69,90

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 22,17 Kč

Ponnath 
Párky

200 g 
více druhů 

100 g = 24,95 Kč

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 19,93 Kč

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů 
100 g = 13,96 Kč

NAŠE 
CENA

64,90

BonaVita 
Müsli 

zapékané
750 g 

 více druhů
100 g = 9,32 Kč

BILLA 
Ementál  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Venkovská 
ciabatta 
s provensál.
kořením
z naší pece 
1 ks, 130 g 
100 g = 7,42 Kč 
s Klubem/ 
12,42 Kč bez Klubu

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Paprika mix
balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 17,20 Kč

Francouzská 
a rustikální 
bageta 
s kuřecími 
stripsy
od 310 g 
100 g = od 21,84 Kč 

10. 3. – 11. 3. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

24 ks

8 KS

VLASTNÍ 
VÝROBA



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 32,90

75 bodů
běžná cena 36,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 55 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 27 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 23 %

4,90
běžná cena 10,90

-55%
32,90
běžná cena 44,90

-27%
22,90
běžná cena 29,90

-23%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova  
Linecké rohlíčky 
s višňovou náplní 
a jogurtovou polevou
210 g 
100 g = 15,67 Kč

Srdce domova 
Smetana ke 
šlehání 33 %

250 ml 
100 ml = 14,76 Kč

BILLA READY 
Fresh  

jablko-řepa
0,25 l 

1 l = 131,60 Kč s Klubem/ 
179,60 Kč bez Klubu

Kiwi
1 ks

Pizza slaninová 
s cibulí
z naší pece 
140 g 
100 g = 16,36 Kč s Klubem/ 
21,36 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI




